Комиссия по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих Ницинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

ПРОТОКОЛ № 4

с. Ницинское
        31.07.2018 г.

Состав комиссии:

Председательствовал:

Кошелева Г.И. -  заместитель главы администрации  Ницинского сельского поселения, председатель комиссии;

Кайгородов С.В. – специалист 1 категории администрации поселения, заместитель председателя комиссии

Миронова К.А. – специалист 1 категории администрации поселения, секретарь комииссии

члены комиссии:

Молодых И.А. – специалист I категории администрации Ницинского сельского поселения;

Лапина Т.М. – директор МБУК «Ницинский КДЦ», член женсовета

Бельц С.Б. – депутат Думы Ницинского сельского поселения (по согласованию)

Повестка заседания:

1. Рассмотрение заявления муниципального служащего о иной оплачиваемой работе.
1. Рассмотрение заявления муниципального служащего о иной оплачиваемой работе.

СЛУШАЛИ:  заместителя главы администрации  Ницинского сельского поселения (председателя комиссии Г.И.Кошелеву).

       В адрес главы администрации сельского поселения поступило заявление от муниципального служащего вновь принятого на муниципальную службу о выполнении иной оплачиваемой работе, точнее 30.07.2018 г между Думой Ницинского сельского поселения и муниципальным служащим Ждановой В.М. был заключен контракт об оказании платных услуг. Ждановой В.М. было подано письменное заявление  с уведомлением о иной оплачиваемой работе на имя главы администрации ( заявление прилагается).

РЕШИЛИ:  принять информацию к сведению.

Председатель комиссии                                                                   Г.И.Кошелева

Заместитель председателя комиссии                                           С.В.Кайгородов

Секретарь комиссии                                                                         К.А.Миронова